
 

 

Takstvedtak fylkesveg 17/720 Dyrstad, Sprova, 

Malm fra 1.2.2024 
 
Med virkning fra 1.2.2024 justeres takstene for bomprosjektet fylkesveg 17/720 Dyrstad 

Sprova Malm. Takstene er fastsatt av Statens vegvesen, og justert i overensstemmelse med 

Veileder for bompengeprosjekt. 

 

Takstvedtak 

Følgende takster gjelder fra 01.02.2024 kl. 00:00:  

 

 
 

Følgende takstgrupper gjelder 

- Takstgruppe 1 er kjøretøy med tillatt totalvekt til og med 3 500 kg. 

- Takstgruppe 2 er kjøretøy med tillatt totalvekt over 3 500 kg. 

 

Følgende rabatter gjelder for kjøretøy med gyldig brukeravtale og brikke 

 20 %. brikkerabatt for kjøretøy i takstgruppe 1. 

 Kjøretøy i kjøretøykategori M1 med tillatt totalvekt av 3500 kg., får takst som i 

takstgruppe 1. 

 50 % rabatt for nullutslippskjøretøy i takstgruppe 1. 

 100 % rabatt nullutslippskjøretøy i takstgruppe 2. 

 Passeringstak på 60 betalte passeringer pr. kalendermåned pr. bomstasjon for kjøretøy 

i takstgruppe 1. Passeringstak gjelder ikke takstgruppe 2. 

 

Det gis fritak ifølge enhver tids gjeldende takstretningslinjer. Per i dag gjelder følgende 

 Uniformerte og sivile utrykningskjøretøy 

 Kollektivtransportkjøretøy i rute 

 NATO-kjøretøy i øvelse* 

 Kjøretøy eid av NATO-hovedkvarteret JWC på Jåttå. Fritaket kan gis for inntil 2 år av 

gangen. 

 

Fritak kan gis etter søknad og betinger gyldig brukeravtale med en AutoPASS-utsteder om 

bruk av brikke. Kjøretøy som er godkjent som utrykningskjøretøy i Autosys er unntatt krav 

om søknad. 

. 

Fritaksordning merket med * skal som hovedregel gjelde etter framlegg av lister fra Forsvaret 

med kjennemerker for kjøretøyene som skal omfattes av ordningen. Fritak gis for en 

tidsbestemt periode knyttet til NATO-øvelses varighet  

 

Innvilget fritak gjelder vedtaksdato og har ikke tilbakevirkende kraft. 

 

 

Bomsnitt Takstgruppe 1 Takstgruppe 2

Dyrstad 31 62

Sprova 51 101

Strømsnes (Malm) 59 118



 

 

Bostedsfritak 

Samferdselsdepartementet har i brev av 16. april 2021 til Namsos kommune åpnet for at det 

kan innføres et særskilt bostedsfritak for 10-12 husstander i Almlia i Namsos kommune for 

bomstasjonen på Sprova. Fritak kan etter søknad innvilges for inntil to kjøretøy registrert på 

eller leaset av personer med folkeregistrert adresse på en av berørte adresser. Det forutsettes at 

kjøretøy har gyldig brukeravtale og brikke. 

 

Ordningen vil i tråd med etablert praksis ikke få tilbakevirkende kraft. Innvilget bostedsfritak 

gjelder vedtaksdato. 

 

Klage 

Takstvedtaket er kunngjort i Norsk lysningsblad. Takstvedtaket kan påklages til 

Samferdselsdepartementet innen 3 uker fra kunngjøring. Klage sendes Statens vegvesen, 

Postboks 1010 Nordre Ål, 2605 Lillehammer. 

 

Ytterligere informasjon finnes på www.vegamot.no 

 

http://www.vegamot.no/

